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Annotatsiya. Ushbu maqola yoshlar davlat siyosatining ma’naviy taraqqiyot 
va madaniy taraqqiyot bilan kesishishini o’rganadi. Mavjud yondashuvlardagi 
bo’shliqlarni aniqlash uchun mavjud adabiyotlarni tahlil qiladi va ma’naviy va 
madaniy o’lchovlarni siyosat doirasiga kiritish usullarini taklif qiladi. Tadqiqotda 
adabiyotlarni ko’rib chiqish va amaliy ishlarni sifatli tahlil qilishni birlashtirgan 
aralash usulli yondashuv qo’llaniladi. Natijalar yoshlarni tarbiyalashda yaxlit 
rivojlanishning muhimligini ta’kidlaydi va siyosatchilarga o’z tashabbuslarini 
kuchaytirish bo’yicha tavsiyalar beradi. 

Kalit so’zlar: yoshlar siyosati, ma’naviy taraqqiyot, madaniy uyg’onish, 
islohotlar, yaxlit rivojlanish. 

Yoshlar har qanday jamiyatning kelajagini ifodalaydi va ularning 
rivojlanishini shakllantirish barqaror taraqqiyot uchun birinchi o’rinda turadi. Biroq, 
zamonaviy yoshlar davlat siyosati ko’pincha yaxlit rivojlanishning muhim 
yo’nalishlarini, xususan ma’naviy va madaniy jihatlarni e’tiborsiz qoldiradi. Ushbu 
maqola ma’naviy taraqqiyot va madaniy uyg’onishni yoshlarning davlat siyosatiga 
integratsiyalashuvining ahamiyatini o’rganishga, mavjud sohalarda islohotlar 
zarurligini aniqlashga qaratilgan. 

Mavjud adabiyotlarda yoshlar rivojlanishining ko’p qirrali tabiati ta’kidlanib, 
nafaqat iqtisodiy va ma’rifiy omillar, balki ma’naviy va madaniy jihatlar ham 
ta’kidlangan. Biroq, ko’plab yoshlar siyosati asosan aniq natijalarga qaratilgan 
bo’lib, ichki o’sish va madaniy o’ziga xoslikni shakllantirishni e’tiborsiz qoldiradi. 
Olimlar yoshlarni rivojlantirishda jismoniy, hissiy, aqliy va ma’naviy farovonlikning 
o’zaro bog’liqligini tan oladigan yanada yaxlit yondashuvni qo’llab-quvvatlaydilar. 

Ushbu tadqiqot keng qamrovli adabiyotlarni ko’rib chiqishni amaliy 
tadqiqotlarni sifatli tahlil qilish bilan birlashtirgan aralash usulli yondashuvdan 
foydalanadi. Adabiyotlar sharhi akademik jurnallar, hukumat hisobotlari va 
yoshlarni rivojlantirish, ma’naviy taraqqiyot va madaniy tiklanish bilan bog’liq 
siyosiy hujjatlar natijalarini sintez qiladi. Bundan tashqari, yoshlarning davlat 
siyosatiga ma’naviy va madaniy elementlarni samarali birlashtirgan muvaffaqiyatli 
tashabbuslarni o’rganish uchun sifatli amaliy tadqiqotlar olib borilmoqda. 

Yoshlar davlat siyosatidagi islohotlarni hal etish ko’p qirrali yondashuvni o’z 
ichiga oladi. Mana ba’zi fikrlar: 

mailto:Qudratullayevaehtiromxon@gmail.com


436 

• Ta’lim islohoti: ta’lim tizimlari nafaqat akademik bilimlarni, balki hayotiy 
ko’nikmalar, tanqidiy fikrlash va hissiy intellektni ham o’z ichiga olgan yaxlit 
rivojlanishni ta’minlashini ta’minlash. Ijodkorlik, innovatsiya va 
tadbirkorlikni rivojlantiradigan dasturlarni rag’batlantirish. 

• Yoshlarni ish bilan ta’minlash: kasb-hunar ta’limi dasturlari, amaliyot o’tash, 
shogirdlik va sanoat tarmoqlari bilan hamkorlik qilish orqali yoshlarni ish 
bilan ta’minlash imkoniyatlarini yaratish. Yosh tadbirkorlar va startaplarni 
qo’llab-quvvatlovchi tashabbuslarni targ’ib qiling. 

• Salomatlik va farovonlik: ruhiy salomatlik xizmatlariga ustuvor ahamiyat 
bering va yoshlar orasida sog’lom turmush tarzini targ’ib qiling. Arzon 
sog’liqni saqlash va maslahat xizmatlaridan foydalanishni ta’minlash. Oldini 
olish dasturlari orqali giyohvand moddalarni suiiste’mol qilish va nosog’lom 
xatti-harakatlar kabi muammolarni hal qiling. 

• Ijtimoiy inklyuziya: yoshlar o’rtasida tengsizlik, kamsitish va ijtimoiy 
chetlanishni bartaraf etish siyosatini amalga oshirish. Turli madaniyatlar, 
dinlar va kelib chiqishlarning xilma-xilligi, qo’shilishi va qabul qilinishini 
targ’ib qiling. 

• Siyosiy faollik: yoshlarning fuqarolik faoliyati, boshqaruv va qaror qabul 
qilish jarayonlarida ishtirokini rag’batlantirish. Demokratiya, shaffoflik va 
hisobdorlik madaniyatini rivojlantirish. 

• Raqamli savodxonlik: raqamli dunyoda xavfsiz va mas’uliyat bilan harakat 
qilish uchun yoshlarni raqamli ko’nikmalar va savodxonlik bilan jihozlash. 
Kiberxavfsizlik to’g’risida xabardorlikni oshirish va yoshlarni kiberhujum va 
ekspluatatsiya kabi onlayn tahdidlardan himoya qilish. 

• Ekologik barqarorlik: ekologik muammolar to’g’risida xabardorlikni oshirish 
va yoshlar o’rtasida barqaror turmush tarzini targ’ib qilish. Yoshlarga iqlim 
o’zgarishi va atrof-muhitni muhofaza qilish bo’yicha choralar ko’rishga 
imkon beradigan tashabbuslarni qo’llab-quvvatlash. 
Ma’naviy taraqqiyotni ta’minlash va madaniy sohani yuksaltirish borasida: 

• Ma’naviy rivojlanish: turli diniy va falsafiy ta’limotlar orqali ma’naviy 
izlanish va shaxsiy o’sish uchun imkoniyatlar yaratish. Ehtiyotkorlik 
amaliyotini, meditatsiyani va o’z-o’zini aks ettirishni rag’batlantiring. 

• Madaniy boyitish: xilma-xillik va merosni nishonlaydigan madaniy 
muassasalar, tadbirlar va dasturlarga sarmoya kiriting. Rassomlar, 
musiqachilar, yozuvchilar va boshqa madaniy ijodkorlarni qo’llab-
quvvatlang. Madaniyatlararo almashinuv va muloqotni rivojlantirish. 

• Hamjamiyatni jalb qilish: turli madaniy kelib chiqishi bo’lgan shaxslar 
o’rtasida tegishlilik va hamjamiyat hissini tarbiyalash. Madaniy almashinuv, 
muloqot va tushunishni targ’ib qiluvchi asosiy tashabbuslarni qo’llab-
quvvatlash. 

• Merosni saqlash: madaniy meros ob’ektlarini, urf-odatlarini va amaliyotini 
saqlash va himoya qilish. Madaniy meros turizmi va ta’limini targ’ib qiluvchi 
tashabbuslarni rag’batlantirish. 
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• Dinlararo muloqot: tushunish, bag’rikenglik va tinchlikni targ’ib qilish uchun 
turli diniy jamoalar o’rtasida muloqot va hamkorlikni osonlashtirish. 
Dinlararo hamkorlik va yarashuvga yordam beradigan tashabbuslarni qo’llab-
quvvatlash. 
Ushbu jihatlarni hal qilish orqali siyosatchilar yoshlarning yaxlit 

rivojlanishini ta’minlab, yanada inklyuziv, bardoshli va madaniy jihatdan jonli 
jamiyat yaratishi mumkin. 

Topilmalar yoshlarning hozirgi davlat siyosati asoslarini ma’naviy taraqqiyot 
va madaniy uyg’onishni qamrab olishini ta’minlash uchun qayta ko’rib chiqish 
muhimligini ta’kidlaydi. Ushbu o’lchovlarni birlashtirish yoshlar o’rtasida maqsad, 
tegishlilik va o’zaro bog’liqlik tuyg’usini kuchaytirishi, ijtimoiy begonalashuvni 
yumshatishi va ijtimoiy uyg’unlikni targ’ib qilishi mumkin. Bundan tashqari, 
bunday islohotlarni samarali amalga oshirish uchun siyosatchilar, jamoat rahbarlari 
va ma’naviy/madaniy muassasalar o’rtasidagi hamkorlik juda muhimdir. 

Xulosa qilib aytganda, yoshlarning yaxlit rivojlanishini tarbiyalash ma’naviy 
taraqqiyot va madaniy o’ziga xoslikni shakllantirishning ahamiyatini tan olib, davlat 
siyosatida paradigma o’zgarishini talab qiladi. Siyosatchilar muvaffaqiyatli amaliy 
tadqiqotlar va manfaatdor tomonlarning hamkorligidan foydalanib, ushbu 
o’lchovlarni mavjud ramkalarga integratsiyalashni birinchi o’ringa qo’yishlari 
kerak. Yoshlarning ma’naviy va madaniy o’sishini ta’minlaydigan qo’llab-
quvvatlovchi muhitni rivojlantirish orqali jamiyatlar yanada yorqin va barqaror 
kelajakka yo’l ochishi mumkin. 
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